Директору Летней профильной школы «Квант»,

руководителю смены  Калачевой Н.В.

от ____________________________________________
(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу ________________________

_______________________________________________,

тел. ___________________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить забрать моего сына (дочь) ____________________________________

____________________________________________________________________________________,

класс____________, лаборатория ________________________________________________________

с «_____» ________ 2024 г. по «____» ________ 2024 г. _____________________________________

_____________________________________________________________________________________
(указать причину)

Несу полную ответственность за жизнь и здоровье моего ребенка.

Дата «___» ____________ 2024 г.    Подпись __________ /__________________/

(Ф.И.О. родителя)